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Sleek Brow Kit paleta do stylizacji
brwi Dark (tester)

Cena 28,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki najczęściej wysyłamy w 24
godziny

Numer katalogowy Sle-191112-112

Kod EAN 5029724132472

Producent Sleek Makeup

Opis produktu
Stwórz perfekcyjne brwi i zaakcentuj swoje oczy z tą gorącą paletą.
Paleta zawiera:

Barwiony wosk, by modelować
puder, by utrwalać

Tester jest produktem pełnowymiarowym, natomiast nie zawiera:

Ukośnie ścięty mini pędzelek i mini pędzelek do blendowania
Mini pęseta

Sposób użycia:
Krok Pierwszy: • Za pomocą białego ołówka wymodeluj kształt, który chcesz stworzyć, upewniając się, które włoski są poza kształtem.
Krok Drugi: • Za pomocą załączonej pęsety pozbądź się niepotrzebnych włosków, które wypadły poza pożądany kształt.
Krok Trzeci: • Zastosuj wosk do modelowania za pomocą skośnie ściętego pędzelka zgodnie z naturalnym zarysem brwi, aby zdefiniować ich
kształt, naciskając delikatnie podczas nakładania, aby upewnić się, że nie ma ostrych linii i rozcierając produkt.
Krok Czwarty: • Puder utrwalający nakładaj za pomocą tego samego pędzelka, wypełniając wszystkie ubytki i blendując z woskiem, aby uzyskać
idealne brwi.

Waga netto: 3,8 g

INCI
Pigmented wax: Caprylic/Capric triglyceride, Petrolateum, Diisostearyl Malate, Microcrystalline Wax, Ethylhexyl Stearate,
Polyisobutene, Hydrogenated Castor Oil, EthylhexylPalmitate, Ozokerite, Squalane, Simmondsia, Chinensis (Jojoba) Seed Oil,
Methylparaben and Propylparaben. [+/- Titanium Dioxide CI 77891, Iron Oxide Red CI 77491, Iron Oxide Yellow CI 77492, Iron
Oxide Black CI 77499]. Suitable for vegetarians. Suitable for vegans.

Opis marki

Marka Sleek MakeUP założona w 1995 roku w sercu wschodniego Londynu, powstała w
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odpowiedzi na potrzeby różnych odcieni skóry, które są niedostatecznie reprezentowane
na rynku.

Nasze produkty uwielbiane są przez kobiety o różnych odcieniach skóry i różnych
preferencjach ze względu na wysoką pigmentację i jakość.

Natychmiast trafiliśmy w gusta fanów high street makeup.

Po latach sukcesów szybko staliśmy się marką zapewniającą modne produkty wysokiej
jakości, które zwykle nie były dostępne w tej kategorii cenowej.
 
W 2009 roku oficjalnie staliśmy się marką globalną, wchodząc na nowe rynki stacjonarnie
oraz online, docierając do wszystkich zakątków świata.

Po latach sukcesów w Wielkiej Brytanii, Sleek MakeUP stał się częścią rodziny WBA w 2015
roku. Począwszy od skromnych początków, Sleek MakeUP jest obecnie sprzedawany w
ponad 50 krajach i ponad 2500 sklepów na całym świecie.

Jako jedna z najszybciej rozwijających się marek na rynku, Sleek tworzy doskonały makijaż
o niezwykłej wydajności, silnej pigmentacji i wysokiej jakości. Wyjątkowe połączenie
składników zawartych w naszych produktach oddaje to, że rozumiemy koloryt skóry, od
ciemnej, do jasnej i wszystkich odcieni pomiędzy oraz podążamy za najnowszymi
trendami kosmetycznymi w Polsce i na świecie.
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